[image: image1.jpg]LY GLE L L

СОВЕТ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 11.12.2024                                                                                                        № 22

поселок Братский

О передаче полномочий Братского сельского поселения
Тихорецкого района по решению вопросов местного значения по организации в границах поселения теплоснабжения и водоснабжения населения, водоотведения на 2025 год
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи                                17 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района                                   решил:
1.Передать полномочия по решению вопросов местного значения, установленного пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по организации в границах Братского сельского поселения Тихорецкого района теплоснабжения и водоснабжения населения, водоотведения муниципальному образованию Тихорецкий район на 2025 год.
2.Администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района заключить соглашение с администрацией муниципального образования Тихорецкий район о передаче осуществления полномочий за счет межбюджетных трансфертов (субвенций), предоставляемых из бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района в бюджет муниципального образования Тихорецкий район.
3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                 Г.В. Киселева